
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان 
رضوی گفت: در دو سال اخیر این استان به ویژه 
مشهد به خاطر شیوع ویروس کرونا و نبود زائران 
نـــوروزی تلخی را تجربه  ایــام  بــارگــاه منور رضــوی 
کــرد، امــا با احتمال فروکش بیماری کــوویــد۱۹ در 
آغاز ســال۱۴۰۱، خراسان رضوی نوروزی متفاوت را 
پیش رو خود خواهد داشت. جواد خدایی روز شنبه 
ترافیک  هماهنگی  شـــورای  مشترک  نشست  در 
و کمیسیون ایمنی، حمل ونقل و سوانح رانندگی 

ــزود: یکی از  خــراســان رضــوی افـ
میزبانی  مؤلفه های  مهم ترین 
نـــوروز  در  ــران  ــ ــ زائ از  شــایــســتــه 
امسال، ایمنی راه ها و همچنین 

کنترل ترافیک در شهر به ویژه...

ایران خودرو و نظام پزشکی مشهد به گزارش »ویژه فروشی خودرو به پزشکان« جوابیه دادند

قضاوت با شما
در جلسه شورای هماهنگی ترافیک 

استان مطرح شد

 اجرای
 »زوج و فرد« 
به شرط تأیید
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 کارآفرینی برای 200 نفر 
با پشتکار بانوی فریمانی

31 روستای شهرستان بیرجند 
بدون دهیاری

قهرمانی جودوکاران روشندل 
خراسان رضوی در کشور

 ثبت رکورد 10سانتیمتری برف 
در خراسان جنوبی
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نماینده ولی فقیه در خراسان رضــوی گفت: 
دستگاه های فرهنگی با استفاده از نوآوری در 
تولید برنامه های فرهنگی، انقلاب و نقش مردم 
را در آن پیروزی های بزرگ تبیین کنند. به گزارش 
خبرگزاری صداوسیما، آیت الله علم الهدی در 

جلسه اعضای ستاد شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی و کمیته های دهه  فجر با تأکید بر اینکه 
امروز باید نسل سوم انقلاب را از رشادت ها و 
جانفشانی مردم در انقلاب۵۷ آگاه کنیم، گفت: 
باید با کار های فرهنگی و ساخت برنامه های 

مناسب هم رشادت های مردم در انقلاب۵۷ را 
به تصویر بکشیم و هم ظلم هایی که حکومت 
بر  جهانی  استکبار  پشتوانه   به  ستمشاهی 
مردم مظلوم ما روا داشت را به تصویر بکشیم.
رئیس  سلطانی،  والمسلمین  حجت الاسلام 

شــورای تبلیغات اسلامی خراسان رضوی هم 
گفت: امسال کارهای فرهنگی، هنری و ورزشی، 
قاسم سلیمانی،  تــرویــج مکتب شهید حــاج 
تجلیل از پیشکسوتان قرآنی و اهدای کمک های 

معیشتی بخشی از برنامه هایی است...

 در جلسه اعضای ستاد شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و کمیته های دهه  فجر مطرح شد

تأکید بر نوآوری در برنامه های فرهنگی انقلاب
در استان2

ــان فــرهــنــگــی و  ــازمــ رئـــیـــس ســ
اجــتــمــاعــی شـــهـــرداری مشهد 
گفت: با توجه به شدت گرفتن 
ــرودت هــوا، همچنین  سرما و ب
بنا بــه درخــواســت شــهــردار مشهد مبنی 
افــراد  موقت  اسکان  دادن  ــرار  ق اولــویــت  بر 
بی خانمان، تعدادی از مساجد برای پذیرش 

کارتن خواب ها اعلام آمادگی کردند.
شهری  مــدیــریــت  گــفــت:  باغگلی  حسین 
در مناطقی کــه نــزدیــک بــه پــاتــوق هــای این 
افراد است، پنج گرمخانه را تجهیز و آماده 
خــدمــت رســانــی بــه ایــن افـــراد کـــرده اســت؛ 

همچنین خدمت رسانی در این مراکز برای 
افراد مشمول طرح، از ساعت ۲۰ تا ۸ صبح 
ــان عــلاوه بر  ــرای آن روز بعد خواهد بــود و ب
فراهم ساختن امکان استراحت، استحمام 
و امکانات بهداشتی، یک وعده غذای گرم 
برای شام و یک وعده صبحانه هم در نظر 

گرفته شده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وی ادامه 
داد: اکیپ های سرای سبز زندگی )خانه سبز( 
نیز با ظرفیت ۱۳ دستگاه ون به صورت سه 
شیفت فعال و آماده انتقال داوطلبانه افراد 

بی خانمان به گرمخانه هستند.

او گفت: تاکنون تعدادی از مساجد و مراکز 
فرهنگی، به پویش »گرمای همدلی به رسم 
شهروندان  پذیرای  و  پیوسته  همسایگی« 
بی خانمان در فصل سرد هستند. همچنین 
امکانات استحمام، پذیرایی، کمک های اولیه 
و لباس گرم در این مکان ها برای پذیرایی از 

این شهروندان فراهم شده است.
شهروندان پس از مشاهده افراد کارتن خواب 
با سامانه ارتباطات مردمی۱۳۷ تماس گرفته 
و موقعیت دقیق فرد موردنظر را اعلام کنند تا 
اکیپ های جمع آوری در کمترین زمان ممکن 

به محل مراجعه کنند.

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراسان رضوی در آستانه برگزاری 
فجر  فیلم  جشنواره  نوزدهمین 
مشهد، برای شرکت در چهارمین 
جــشــن ســیــمــرغ سینمای خـــراســـان رضــوی 

فراخوان داد.
رئیس اداره سینمایی و سمعی وبصری اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: این فراخوان به 
منظور انتخاب بهترین اثر ویدئویی بلند و کوتاه 
تولیدشده توسط فیلم سازان استان در یک سال 
سینمایی  فــعــالان  تــا  شـــده  منتشر  گذشته 
آثار خود را به دبیرخانه این جشنواره ارسال 

کنند. سیدحجت طباطبایی افــزود: از فعالان 
سینمایی دعوت می شود آثار خود را در قالب 
لوح فشرده حداکثر تا هشتم بهمن به دبیرخانه 
رضوی  خــراســان  سینمای  سیمرغ  جشنواره 
واقع در دفتر انجمن سینمای جوانان استان 
در مجتمع فرهنگی هنری امام رضا)ع( مشهد 
ارسال کنند. آثار رسیده به دبیرخانه جشنواره 
سیمرغ سینمای خراسان رضوی توسط آرای 
مردمی بررسی شده است و معرفی آثار برتر در 
مراسم اختتامیه این جشنواره همزمان با پایان 
نمایش فیلم های نوزدهمین جشنواره فیلم فجر 

مشهد خواهد بود.

نوزدهمین جشنواره فیلم فجر مشهد همزمان 
تا ۲۲  از ۱۲  فیلم فجر  با چهلمین جشنواره 

بهمن ماه امسال برگزار می شود.
بــه گفته طــبــاطــبــایــی، مــجــوز ســاخــت بــرای 
۱۳فیلم کوتاه در خراسان رضــوی صــادر شده 
و در نشست شورای بررسی فیلم نامه استان 
و  آن هـــا بحث  ــاره  ــ درب و  بــررســی  ۲۰فیلم نامه 
تبادل نظر شد. او گفت: اعضای شورای بررسی 
فیلم نامه خراسان رضوی با ساخت ۱۳فیلم نامه 
که بیشتر موضوع اجتماعی داشتند، موافقت 
کردند و پنج مورد به بازنویسی دوباره ارجاع و با 

دو اثر نیز مخالفت شد.

رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد:

تعدادی از مساجد آماده پذیرش کارتن خواب ها هستند
رئیس اداره سینمایی و سمعی وبصری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر داد

فراخوان »جشن سیمرغ« سینمای خراسان رضوی

فرهنگ و هنرجامعه

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی
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